
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 71 

с углублённым изучением  отдельных предметов имени Героя 

Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича 
 

 

 

Приказ 

 8.10.2024  г.                                                                                                                        № 722 

О мониторинге реализации Целевой 

модели наставничества в МБОУ СОШ №71 

 

 На основании Положения о наставничестве в МБОУ  СОШ №71, Письма МОиН  УР 

№01/01-34эд/6708 от 17.09.2024 г «О заполнении отчётных форм «Мониторинг целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся»   п р и к а з ы в а ю: 

      1. Провести внутренний мониторинг реализации Целевой модели наставничества в 

МБОУ 

СОШ №71 с 08.10.2024 г по 15.10.2024г. 

     2. Назначить ответственным за проведение мониторинга Липину Н.В., заместителя 

директора по НМР. 

    3. Разместить на официальном сайте школы информационную справку по итогам 

внутреннего мониторинга. 

 

 

Директор                                                                     Т.В. Алимова 


		2024-10-18T18:21:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЧУХВАНЦЕВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА




